De auro cito violatur iusticia. xl. q. iij. pauper.

Auxilium De auxilium ecclesia contra hostes non propter ultionem: sed propter defensionem potest petere a principe. xxij. q. iij. maximianus.

De ut ecclesia pacem adipiscatur: ut aliqui utilitati multorum seruet sicut paulus apostolus fecit: utile est petere auxilium. xxij. q. iij. sex differentie post me.

De episcopi tenent mutuo sibi prebere auxilium pro pace terrarum faciendam. xc. dist. precipimur. z. c. se.

De infirmante episcopo: ipsi vicini in his que spectant ad officium pontificale: auxilium debent ferre. vii. q. i. pontifices: z. c. quis.

De sacerdos qui fuerit de collegio: si in aduersitate sue ecclesie ab auxilio se subtraxerit: magis scismaticus quam sacerdos iudicabitur. iij. q. i. nulli.

De in presenti vita consilio: et orationum mutua auxilia possunt fieri. xij. q. ij. in presenti. de pe. vi. di. h. ante medium. de se. dist. iij. queris.

De oppressis non ferentes auxilia cum possint peccata xxij. q. iij. c. ostendit: z. c. non inferenda.

De in damnatum alterius nulli auxilium est dandum. xxij. q. v. denique.

De malefactoribus auxilia non sunt ferenda. xxij. q. v. per totum.

De hac materia require in ti. de adiutorio

Astrologia De astrologia quod nihil conuertit in errorem a quolibet fideli est postponenda. xxij. dist. legimus. h. sed et contra. xxvi. q. ij. illud quod circa finem.

Babilon De babilonis filia anima esse dicitur propter lubricas cogitationes filia dei esse desinit de pe. dist. iij. cum in salicibus.

De amissio glorie virginialis designat in ignominiosa destructione babilonis. xxij. q. i. si paulus post me.

De ignis qui per septuaginta annos babilonice captiuitatis vixerat. Iasone vedente sacerdotum in destinatione summe extinctus fuit. i. q. i. sicut eunucus.

Balaam De balaam qui pro mercede iniquitatis ad asina corripitur: ponitur in exemplum qui prelati propter culpam a subdito: et doctus ab indocto potest argui. ij. q. vii. secuti z. c. nos si incompetenter: z. c. paulus el. ij.

Balneare De balneare se perfectis et religiosis licet. xxi. q. i. omnis.

De in die dominico balneum conceditur dum non fiat pro voluptate: sed pro necessitate de se. di. ij. puenit

Balsamus De balsamus a clericis sicut crisma: vel baptismus non debet vendi. i. q. i. dictum est solere: z. c. quibusdam.

De episcopi de facultatibus ecclesie balsamum tenentur comparare. i. q. i. statuimus el. i.

De episcopus qui balsamum benedictum vendit simoniam committit: et damnationem perpetuam incurrit. i. q. i. placuit. ut nullus episcoporum.

Baptismus De baptismus triplex scilicet salutare significat: vide

licet flumina: flammis: et sanguis. de conse. dist. iij. baptismi: z. c. cathecuminum.

De tunc predestinatus sanguis vel flammis cum baptismum fluminis non creptus religionis: sed articulis necessitatis excludit. de conse. di. iij. baptismi vicem. h. quantum itaque.

De latro baptismum fluminis et sanguinis: baptizatus est: quando christus in cruce confessus est de pe. dist. vii. nullus expectet circa principium. h. ultimo

De baptismus fluminis sumpsit simpliciter virtutem ex passione christi. de se. dist. iij. proprie.

De pharaon in aqua submersus designat: quod diabolus et omnes vires amittit in aqua baptismatis. de conse. dist. iij. nec quemquam ante finem.

De baptismi est multiplex prolativa: vix quia potest suscipi sine alijs sacramentis: sed non alia sine eo. i. q. i. sigs per ignorantiam

Item quod potest dari a quocumque: quod non alia. xxij. di. preter. h. verum: z. h. porro per totum.

Item quod est fundamentum et ianua aliorum sacramentorum. de conse. dist. iij. cum itaque in fine.

Item quod sine eo salus non habetur. de conse. dist. iij. firmissime.

Item quod ipsius originale: mortale: et veniale peccatum: remittit: non sic per alia. de conse. dist. iij. regenerante: z. c. sine penitentia.

Item carnes eo non potest quis contrahere cum christiana. xxvij. q. i. caue.

De sine inuocatione trinitatis non est baptismus: de conse. dist. iij. si reuera: z. c. in sinodo.

De verus est baptismus: licet per imperitia verba substantialia corrupte proferantur. de se. di. iij. frulerunt

De accedit verbum ad elementum: et fit baptismi sacramentum. i. q. i. detrahere.

De non metria ministrorum: sed virtus christi in baptismum operatur. de conse. dist. iij. baptismus.

De character baptismi non potest per peccatum. i. q. i. quod quidam ante medium. xxvij. q. vii. licite.

De baptismus paruulis vale ad salutem etiam si non recta intentione offeratur. de se. di. iij. non illud:

De in omni baptismum spiritaliter renascitur homo et membrum christi efficitur. de se. di. ij. quod passus circa finem: z. dist. iij. ad hoc.

De nullus potest saluus fieri si contemnit baptizari. xv. q. i. h. firmissime.

De in hoc quod christus mundus a peccato baptizari voluit: exemplum baptizandi nobis in peccato natis dedit. de conse. dist. iij. si baptizata est: z. c. non regenerabantur.

De apostoli fuerunt baptizati tempore christi. de conse. di. iij. quando non recolis: z. c. se.

De verus baptismus non tamen consistat in oblatione corporis: quantum in fide cordis et baptismus de se non solum originale: sed etiam actuale peccatum de conse. dist. iij. regenerante.